

臺北市 內湖區 週美里 108 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表


填表日期：108年12月20日

填表人：里長 丘麗玲

里幹事 徐立剛

項次	案件來源	辦理項目及內容 (詳註品名及數量)	使用金額	完成日期	效益說明	備註																																								
四	里辦公處	打掃用具一式 7015 元 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin: 5px 0;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">週美里辦公處打掃用品明細</th> </tr> <tr> <th style="width: 10%;">項目</th> <th style="width: 10%;">數量</th> <th style="width: 10%;">單價</th> <th style="width: 10%;">總價</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>掃把</td><td>10</td><td>70</td><td>700</td></tr> <tr><td>畚箕</td><td>5</td><td>35</td><td>175</td></tr> <tr><td>竹掃把</td><td>10</td><td>60</td><td>600</td></tr> <tr><td>木柄剪刀</td><td>2</td><td>260</td><td>520</td></tr> <tr><td>推車</td><td>2</td><td>1950</td><td>3900</td></tr> <tr><td>長夾</td><td>10</td><td>40</td><td>400</td></tr> <tr><td>手套</td><td>12打</td><td>60</td><td>720</td></tr> <tr> <td>總計</td> <td></td> <td></td> <td>7015</td> </tr> </tbody> </table>	週美里辦公處打掃用品明細				項目	數量	單價	總價	掃把	10	70	700	畚箕	5	35	175	竹掃把	10	60	600	木柄剪刀	2	260	520	推車	2	1950	3900	長夾	10	40	400	手套	12打	60	720	總計			7015	7,015 元	108/1/23	提供里優質活動環境	
週美里辦公處打掃用品明細																																														
項目	數量	單價	總價																																											
掃把	10	70	700																																											
畚箕	5	35	175																																											
竹掃把	10	60	600																																											
木柄剪刀	2	260	520																																											
推車	2	1950	3900																																											
長夾	10	40	400																																											
手套	12打	60	720																																											
總計			7015																																											
十	里辦公處	音響一式 39000 元	39,000 元	108/1/24	提供里民優質娛樂環境	資本門																																								
十	里辦公處	事務機維修費(轉寫迴路板)	4200 元	108/7/26	里內事務使用																																									
十	里辦公處	擴音器一式 12600 元	12,600 元	108/12/3	里內活動使用	資本門																																								
十一	里辦公處	里民活動廣場修繕工程(照明設備等)一式 10000 元 電纜 5.5*2C 20M*85 元=1700 元 水銀燈泡 220V500W 2 個*530=1060 元 燈具 401-B 燈頭 1 個*264=264 元 另料 1 式 500 元 工資、稅金 6476 元	10,000 元	108/2/22	提供里民優質活動環境	資本門																																								
十二	里辦公處	元宵節活動一式 實支 65057 元 燈籠 1200 個*42=50400 湯圓 200 斤*45=9000 宣傳單 1 式=4200 元 點心 1 式=1984 元 總計 65584 元	65,057 元	108/2/20	舉辦節慶活動增近里民情誼																																									

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

十二	里辦公處	重陽節活動 1式總支出 91,661 實支 90,000 元 紅布條 1 條 1,000 元 塑膠椅 167 張*149 元 =24,883 元 活動食材 1 式 25,426 元	實支 90,000 元	108/10/6	辦理重陽活動 慰問里內長者																																																																																																																													
<p>內湖店(18) 序:14-292225 Tx</p> <p>--->--> --<---</p>  <p>*大潤發交易明細表<內湖店> *</p> <p>2019-10-05 12:13:30 131 18-999999 18-292225 14-865 統: 03813001</p> <table border="1"> <tr><td>(B)乾薑(腹膠) 300g+-5%/袋</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>466304 *1 40</td><td>\$49</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>高山鈕扣(200g)</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>216639 *1 558</td><td>\$558</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>油條麵酥</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>816508 *1 57</td><td>\$57</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>油條麵酥</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>816508 *1 57</td><td>\$57</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>【促】台灣高山香菇</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>216642 *1 533</td><td>\$533</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>高山鈕扣(200g)</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>216639 *1 558</td><td>\$558</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>(B)乾薑(腹膠) 300g+-5%/袋</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>466304 *1 49</td><td>\$49</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>舒活運動飲料 250ml x24包/箱</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>329559 *30 148</td><td>\$4440</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>【促】家庭成長起頭蛋糕</td><td></td><td></td><td>TX</td></tr> <tr><td>475794 *100</td><td>\$7900</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>台農57號地瓜/公斤</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>349756 *60.0 65</td><td>\$3900</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>台灣特級燕窩珍珠芭樂(約350克+-5%)</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>367308 *40.0 98</td><td>\$3920</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>台灣大芋頭/公斤</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>546315 *30.0 98</td><td>\$2940</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>冷凍肉-新鮮港絞肉/大包裝(有樂營)</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>187149 *3.0</td><td>\$465</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>購買件數: 141</td><td>小計:\$25,426</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>應付總額:\$25,426</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>應稅銷售額:\$13,431</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>免稅銷售額:\$11,323</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>稅額:\$672</td><td></td><td></td></tr> </table> <p>付款方式: 現金 \$25,426</p>							(B)乾薑(腹膠) 300g+-5%/袋				466304 *1 40	\$49			高山鈕扣(200g)			TX	216639 *1 558	\$558			油條麵酥			TX	816508 *1 57	\$57			油條麵酥			TX	816508 *1 57	\$57			【促】台灣高山香菇			TX	216642 *1 533	\$533			高山鈕扣(200g)			TX	216639 *1 558	\$558			(B)乾薑(腹膠) 300g+-5%/袋				466304 *1 49	\$49			舒活運動飲料 250ml x24包/箱			TX	329559 *30 148	\$4440			【促】家庭成長起頭蛋糕			TX	475794 *100	\$7900			台農57號地瓜/公斤				349756 *60.0 65	\$3900			台灣特級燕窩珍珠芭樂(約350克+-5%)				367308 *40.0 98	\$3920			台灣大芋頭/公斤				546315 *30.0 98	\$2940			冷凍肉-新鮮港絞肉/大包裝(有樂營)				187149 *3.0	\$465			購買件數: 141	小計:\$25,426				應付總額:\$25,426				應稅銷售額:\$13,431				免稅銷售額:\$11,323				稅額:\$672		
(B)乾薑(腹膠) 300g+-5%/袋																																																																																																																																		
466304 *1 40	\$49																																																																																																																																	
高山鈕扣(200g)			TX																																																																																																																															
216639 *1 558	\$558																																																																																																																																	
油條麵酥			TX																																																																																																																															
816508 *1 57	\$57																																																																																																																																	
油條麵酥			TX																																																																																																																															
816508 *1 57	\$57																																																																																																																																	
【促】台灣高山香菇			TX																																																																																																																															
216642 *1 533	\$533																																																																																																																																	
高山鈕扣(200g)			TX																																																																																																																															
216639 *1 558	\$558																																																																																																																																	
(B)乾薑(腹膠) 300g+-5%/袋																																																																																																																																		
466304 *1 49	\$49																																																																																																																																	
舒活運動飲料 250ml x24包/箱			TX																																																																																																																															
329559 *30 148	\$4440																																																																																																																																	
【促】家庭成長起頭蛋糕			TX																																																																																																																															
475794 *100	\$7900																																																																																																																																	
台農57號地瓜/公斤																																																																																																																																		
349756 *60.0 65	\$3900																																																																																																																																	
台灣特級燕窩珍珠芭樂(約350克+-5%)																																																																																																																																		
367308 *40.0 98	\$3920																																																																																																																																	
台灣大芋頭/公斤																																																																																																																																		
546315 *30.0 98	\$2940																																																																																																																																	
冷凍肉-新鮮港絞肉/大包裝(有樂營)																																																																																																																																		
187149 *3.0	\$465																																																																																																																																	
購買件數: 141	小計:\$25,426																																																																																																																																	
	應付總額:\$25,426																																																																																																																																	
	應稅銷售額:\$13,431																																																																																																																																	
	免稅銷售額:\$11,323																																																																																																																																	
	稅額:\$672																																																																																																																																	
		白胡椒粉 4 兩*25=100 芹菜 2 斤*150=300 老薑 3 斤*100=300 豆干 30 斤*30=900 海帶 30 斤*50=1500 蝦仁 1 包*400=400 蛋塔 1000 顆*30=30000 魷魚 1 包*530=530 鹽 3 包*15=45 味精 1 包*20=20 沙拉脫 1 罐*45=45 醬油 1 罐*109=109 蔭油 1 式*500=500 壽司米 1 式*550=550																																																																																																																																

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
 2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		雞塊 30KG=3150 黑糖 2KG*3 包=342 三益油 1 罐*4=792 精製 2 砂糖 2KG620*10 包 =620 乾薑 1 式*149=149				
十三	里辦公處	志工背心 70 件*165=11550 稅金 578 元 合計 12128 元	12128 元	108/1/25	志工活動使用	
十三	里辦公處	志工餐點及交通補貼代金 一式 60000 元	60,000 元	108/11/15	補貼志工處理里 內事務	

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。